
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Barwa liturgiczna: biała 
 

Hasło tygodnia:  
Łaska Pana Jezusa Chrystusa,  

i miłość Boga, i społeczność Ducha Świętego  
niech będzie z wami wszystkimi. 

(2Kor 13,13) 
 

 
Święto Trójcy Świętej 

Trinitatis 
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Psalm tygodnia –  Ps 113 
1 Alleluja. Chwalcie, słudzy Pana,  
Chwalcie imię Pańskie!  
2 Niechaj imię Pana będzie błogosławione  
Odtąd aż na wieki!  
3 Od wschodu słońca aż do zachodu  
Niech imię Pańskie będzie pochwalone.  
4 Pan jest wywyższony nad wszystkie narody.  
Chwała jego sięga nad niebiosa.  
5 Któż jest jak Pan, Bóg nasz,  
Który mieszka na wysokościach  
6 I patrzy w dół na niebo i na ziemię?  
7 Podnosi nędzarza z prochu,  
A ubogiego wywyższa ze śmieci,  
8 Aby posadzić go z książętami,  
z książętami ludu swego.  
9 Sprawia, że niepłodna ma dom,  
Jest matką cieszącą się dziećmi. Alleluja! 
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Preludium  
Friedrich Wilhelm Zachow -  Nun lasst uns Gott dem Herren, LV 39 

Przywitanie 
Pieśń I – 585 

1. Chwałę Bogu oddajmy, łaskę Jego uznajmy, którą nas opatruje, 
wspiera, cieszy, ratuje. 

2. Na obraz swój nas stworzył i darów swych przysporzył, dał w Synu 
odkupienie i w Duchu poświęcenie. 

3. Bóg czyni nam tak wiele, na duszy i na ciele, któż to wysłowić 
w stanie, co w niebie dasz nam, Panie! 

4. Dziś, Ojcze, Cię chwalimy i dzięki przynosimy: Dziękujmy tak bez 
miary za Twe łaskawe dary! 

Introit (55) 
Ks: Królowi wieków, nieśmiertelnemu, niewidzialnemu, jedynemu 

Bogu. Alleluja! 
Zb: Niechaj będzie cześć i chwała na wieki wieków. Alleluja! (1Tm 1,17) 
Ks: Wywyższać Cię będę, Boże mój, Królu. Alleluja! 
Zb: I błogosławić imieniu Twemu na wieki. Alleluja! 
Ks: Królestwo Twoje jest Królestwem wiecznym. Alleluja! 
Zb: A panowanie Twoje trwa przez wszystkie pokolenia. Alleluja! (Ps 145) 

Gloria Patri 
Ks: Chwała niech będzie Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu. 
Zb: Jak było od początku, jak jest i jak będzie na wieki wieków. Amen.  

Kyrie 
Ks: Kýrie eléison 
Zb: Panie, zmiłuj się! 
Ks: Christe, eléison 
Zb: Chryste, zmiłuj się! 
Ks: Kýrie eléison 
Zb: Panie, zmiłuj się! 

Gloria in excelsis 
Ks: Chwała Bogu na wysokościach. 
Zb: Na wysokościach Bogu cześć i dzięki łasce Jego. Już nam nie może 

zguby nieść moc i potęga złego. Upodobanie Bóg w nas ma i pokój 
już bez przerwy trwa, waśń wszelka się skończyła. 

Pozdrowienie 
Ks: Pan niech będzie z wami. 
Zb: I z duchem twoim 
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Przyjście przed ołtarz uczestników szkółki niedzielnej 

Kolekta 
Ks: Módlmy się.  

Panie Boże, niebiański Ojcze, Posłałeś swojego Syna i swojego Ducha 
na ten świat, by objawić nam tajemnicę swojej istoty. Daj nam wiarę, 
która ufa Tobie całkowicie, miłość, która rozpoznaje twoją wielką 
miłość i nadzieję, oglądania Ciebie w wieczności. Wysłuchaj nas przez 
Chrystusa Jezusa, który z Tobą i z Duchem Świętym, żyje i króluje 
na wieki wieków. Amen. 

Zb: Amen. 
Błogosławieństwo uczestników szkółki niedzielnej 

Czytania 
Lekcja Apostolska: Rz 11,33-36 
33 O głębokości bogactwa i mądrości, i poznania Boga! Jakże niezbadane są 
wyroki jego i nie wyśledzone drogi jego! 34 Bo któż poznał myśl Pana? Albo któż 
był doradcą jego? 35 Albo któż wpierw dał mu coś, aby za to otrzymać odpłatę? 
36 Albowiem z niego i przez niego i ku niemu jest wszystko; jemu niech będzie 
chwała na wieki. Amen. 

Lektor: Psalmista mówi: Chwalcie go dla potężnych dzieł jego, Chwalcie go 
za niezmierzoną wielkość jego! Alleluja! (Ps 150,2) 

Zb: Alleluja! Alleluja! Alleluja! 
Ewangelia: J 3,1-8 
1 A był człowiek z faryzeuszów imieniem Nikodem, dostojnik żydowski. 
2 Ten przyszedł do Jezusa w nocy i rzekł mu: Mistrzu! Wiemy, że przyszedłeś od 
Boga jako nauczyciel; nikt bowiem takich cudów czynić by nie mógł, jakie Ty 
czynisz, jeśliby Bóg z nim nie był. 3 Odpowiadając Jezus, rzekł mu: Zaprawdę, 
zaprawdę, powiadam ci, jeśli się kto nie narodzi na nowo, nie może ujrzeć 
Królestwa Bożego. 4 Rzekł mu Nikodem: Jakże się może człowiek narodzić, 
gdy jest stary? Czyż może powtórnie wejść do łona matki swojej i urodzić się? 
5 Odpowiedział Jezus: Zaprawdę, zaprawdę, powiadam ci, jeśli się kto nie 
narodzi z wody i z Ducha, nie może wejść do Królestwa Bożego. 6 Co się narodziło 
z ciała, ciałem jest, a co się narodziło z Ducha, duchem jest. 7 Nie dziw się, że ci 
powiedziałem: Musicie się na nowo narodzić. 8 Wiatr wieje, dokąd chce, i szum 
jego słyszysz, ale nie wiesz, skąd przychodzi i dokąd idzie; tak jest z każdym, kto 
się narodził z Ducha. 

Lektor: Tyle słów Ewangelii: Bądź pochwalon, Panie, Jezu!  
Zb: Chwała Tobie, Jezu Chryste! 

Pieśń II – 369 
1. Boże wielki, pełnyś chwał wielbim Twą potęgę Panie! Tyś stworzeniom 

życie dał, podziwiamy Twe działanie. Jakiś od wieczności był, tak na 
wieki będziesz żył. 
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2. Wszyscy Ciebie chwalić chcą, wszyscy święci aniołowie; wielbią 
wielkość, dobroć Twą Cherubowie, Serafowie, śpiew otacza Boży tron; 
święty, święty, święty On! 

3. Święty jest niebiański wódz, Pan zastępów święty, święty, moce wrogie 
może zmóc; chwałą jego świąt przejęty. Niebo, ziemia, morze brzmi 
głośną pieśnią Jego czci. 

4. Patrz łaskawie na swój lud, skłoń ku swemu się stworzeniu! Prowadź go 
do życia wód, by nie zginął w utrudzeniu; a gdy przetrwa życia znój, 
niech majestat ujrzy Twój! 

5. Bądź miłościw, Ojcze nasz, pobłogosław nam łaskawie i opieką swoją 
darz w każdej drodze, w każdej sprawie. Tyś nadzieją naszą sam, nie daj 
przeto zginąć nam! 

Kazanie 
Ksiądz: Łaska Pana naszego Jezusa Chrystusa, miłość Boga Ojca 

i społeczność Ducha Świętego niech będą z wami wszystkimi. 
Amen. 

II – 4Mż 6,22-27 
22 Potem PAN przemówił do Mojżesza: 23 Powiedz Aaronowi i jego synom: Tak oto 
macie błogosławić Izraelitom. Powiecie im: 24 Niech PAN cię błogosławi 
i strzeże. 25 Niech PAN rozpromieni nad tobą swoje oblicze i niech ci okaże 
miłosierdzie. 26 Niech PAN zwróci ku tobie swoje oblicze i niech cię obdarzy 
pokojem. 27 W ten sposób sprawią, że Moje imię spocznie na Izraelitach, 
a Ja będę im błogosławił. 

Atanazjańskie wyznanie wiary (ŚE 982) 
Ktokolwiek chce być zbawiony, musi przede wszystkim wyznawać 
chrześcijańską wiarę, której jeśliby kto nie zachował całej i nienaruszonej, 
bez wątpienia zginie na wieczność. 
Wiara zaś chrześcijańska polega na tym, abyśmy czcili jednego Boga w Trójcy, 
a Trójcę w jedności, nie mieszając Osób ani nie rozdzielając istoty; inna jest 
bowiem Osoba Ojca, inna Syna, inna Ducha Świętego, lecz Ojca i Syna, i Ducha 
Świętego jedno jest Bóstwo, równa chwała, współwieczny majestat. 
Jaki Ojciec, taki Syn, taki Duch Święty: nie stworzony Ojciec, nie stworzony Syn, 
nie stworzony Duch Święty; niezmierzony Ojciec, niezmierzony Syn, 
niezmierzony Duch Święty; wiekuisty Ojciec, wiekuisty Syn, wiekuisty Duch 
Święty: a jednak nie trzej wiekuiści, lecz jeden wiekuisty, jak i nie trzej nie 
stworzeni ani trzej niezmierzeni, lecz jeden nie stworzony i jeden niezmierzony. 
Podobnie wszechmocny jest Ojciec, wszechmocny Syn, wszechmocny i Duch 
Święty: a jednak nie trzej wszech-mocni, lecz jeden wszechmocny. Podobnie 
Bogiem jest Ojciec, Bogiem Syn i Bogiem Duch Święty: a jednak nie trzej 
bogowie, lecz jeden jest Bóg. Tak też Panem jest Oj-ciec, Panem Syn, Panem 
i Duch Święty: a jednak nie trzej panowie, lecz jeden jest Pan. Ponieważ jak każdą 
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z osób osobno Bogiem i Panem prawda chrześcijańska wyznawać nam każe, 
tak chrześcijańska religia zabrania nam mówić o trzech bogach lub trzech 
panach. 
Ojciec przez nikogo nie został uczyniony ani stworzony, ani zrodzony. Duch 
Święty pochodzi od Ojca i Syna, nie jest ani uczyniony, ani stworzony, ani 
zrodzony, lecz po-chodzący. Jeden więc jest Ojciec, a nie trzej ojcowie; jeden 
Syn, a nie trzej synowie; jeden Duch Święty, a nie trzej duchowie święci. I nic w 
tej Trójcy nie jest wcześniejsze lub późniejsze, nic większe lub mniejsze, lecz trzy 
osoby w całości są sobie współwieczne i zupełnie równe, tak iż we wszystkim – 
jak już wyżej wypowiedziano – trzeba czcić i jedność w Trójcy, i Trójcę 
w jedności. Kto zatem chce być zbawiony, niech takie o Trójcy ma przekonanie. 
Lecz konieczne jest dla wiecznego zbawienia, by także wierzyć należycie we 
Wcielenie Pana naszego Jezusa Chrystusa. Wiara chrześcijańska polega na tym, 
aby wierzyć i wyznawać, że Pan nasz Jezus Chrystus, Syn Boży, jest Bogiem 
i człowiekiem. Jest Bogiem jako zrodzony z istoty Ojca przed wiekami i jest 
człowiekiem jako zrodzony z istoty matki w czasie. Prawdziwy Bóg i prawdziwy 
człowiek, złożony z rozumnej duszy i ludzkiego ciała, równy Ojcu według Bóstwa, 
mniejszy od Ojca według człowieczeństwa. A choć jest i Bogiem, i człowiekiem, 
to jednak Chrystus nie jest dwiema osobami, lecz jedną – jedną zaś osobą jest 
nie przez przemianę Bóstwa w naturę cielesną, ale przez przyjęcie 
człowieczeństwa w Boga; jeden najzupełniej nie przez zmieszanie się natur, ale 
przez jedność osoby. Albowiem jak rozumna dusza i ciało jednym są 
człowiekiem, tak Bóg i człowiek jednym są Chrystusem. Poniósł On mękę dla 
naszego zbawienia, zstąpił do otchłani, trzeciego dnia zmartwychwstał, wstąpił 
na niebiosa, siedzi po prawicy Boga Ojca wszechmogącego, stamtąd przyjdzie 
sądzić żywych i umarłych. Na Jego przyjście wszyscy ludzie mają powstać 
w swoich ciałach i zdadzą sprawę z własnych uczynków: ci, którzy dobro czynili, 
przejdą do życia wiecznego, ci zaś, którzy zło czynili, do ognia wiecznego. 
Taką jest wiara chrześcijańska. Jeśli ktoś nie będzie jej należycie i stanowczo 
wyznawał, nie może być zbawiony. Amen 

Modlitwa 
Życzenie pokoju 

Ks: A pokój Boży, który przewyższa wszelkie zrozumienie, będzie strzegł 
serc i myśli waszych w Chrystusie Jezusie. Amen. (Flp 4,7) 

Pieśń III – 231 
1. Alleluja! Pośpieszmy nieść naszemu Bogu hołd i cześć za Jego dzieło 

wielkie. Niech teraz i po wszystek czas dziękczynną pieśnią będzie 
w nas myśl i uczucie wszelkie. Wielki, wielki, w Trójcy Święty, niepojęty! 
Wysławianie niesiem Ci, zastępów Panie. 

2. Alleluja! Pośpieszmy nieść i Barankowi hołd i cześć, bo przezeń my 
zbawieni. On nas odkupił Swoją krwią i we Chrzcie Świętym obmył nią, 
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z Nim myśmy poślubieni. Błogie, drogie to przymierze w szczerej 
wierze, w którym trwamy i w nim ducha pokrzepiamy. 

3. Alleluja! Pośpieszmy nieść Duchowi też Świętemu cześć, bo On to nas 
odrodził. On wiarą przyozdobił nas. Weselnych godów przejrzał czas, do 
Oblubieńca wodził, błogo, błogo, o radości, szczęśliwości! Tam jest 
manna, tam wieczysta brzmi hosanna. 

4. Alleluja! Pośpieszmy nieść naszemu Bogu hołd i cześć imieniu także 
Jego. Niebianie i wierzących zbór i złączeni w jeden święty chór, niech 
sławią Trójjednego. Amen, Amen! Dźwięczcie pienia, dziękczynienia! 
Wysławianie niesiem Ci, zastępów Panie! 

Spowiedź 
Ks: Wspomożenie nasze w imieniu Pana, 
Zb: Który stworzył niebo i ziemię. 

 

 

 Ksiądz wygłasza przemówienie spowiednie. 
Módlmy się: 
Ksiądz i zbór zmawiają modlitwę spowiednią: 
Wszechmogący Boże, miłosierny Ojcze! * Ja biedny, nędzny, 
grzeszny człowiek * wyznaję przed Tobą wszystkie grzechy 
i przewinienia moje, * popełnione myślą, mową, uczynkiem 
i zaniedbaniem * którymi zasłużyłem na Twe doczesne i wieczne 
kary. * Żałuję za nie szczerze, i z całego serca, * i proszę Cię dla 
niezgłębionego miłosierdzia Twego, * i dla niewinnej i gorzkiej męki 
i śmierci * umiłowanego Syna Twego Jezusa Chrystusa, * bądź mnie 
niegodnemu, grzesznemu człowiekowi łaskaw i miłościw, * odpuść 
mi wszystkie grzechy moje * i dopomóż łaskawie przez moc Ducha 
Twego Świętego * do poprawy życia mego. * Amen. 
Ksiądz do zboru: 

 

Ks: Bóg słyszał naszą modlitwę i zna całe nasze życie, dlatego 
przed jego obliczem pytam się: Czy żałujesz za swoje grzechy? 
Jeśli tak, odpowiedz: żałuję. 

Zb: Żałuję 
Ks: Czy wierzysz w odpuszczenie grzechów i pojednanie z Bogiem 

przez Jezusa Chrystusa? Jeśli tak, odpowiedz: wierzę. 
Zb: Wierzę. 
Ks: Czy pragniesz z pomocą Ducha Świętego poprawić życie swoje? 

Jeśli jest to twoim szczerym pragnieniem, odpowiedz: pragnę. 
Zb: Pragnę. 
Ks: Jak wierzysz, tak niech ci się stanie! Tak powiedział nasz Pan 

Jezus Chrystus do swoich apostołów: „Którymkolwiek grzechy 
odpuścicie, są im odpuszczone, (a którymkolwiek zatrzymacie, 
są im zatrzymane”). J 20, 23 
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Dlatego jako powołany i ustanowiony sługa Pana naszego 
Jezusa Chrystusa i Jego świętej Ewangelii, zwiastuję wam łaskę 
Bożą, i z rozkazu Pańskiego ogłaszam wam, że grzechy wasze są 
wam odpuszczone w imię † Ojca i Syna, i Ducha Świętego. Amen. 

LITURGIA KOMUNIJNA 
Ks: Pan niech będzie z wami! 
Zb: I z duchem twoim! 
Ks: Wznieście swe serca! 
Zb: Wznosimy je do Pana! 
Ks: Dziękujmy Panu, Bogu naszemu. 
Zb: Słuszną to i sprawiedliwą jest rzeczą. 

Modlitwa prefacyjna 
Ks: Zaprawdę godną, słuszną i sprawiedliwą jest rzeczą * abyśmy Tobie 

święty, wieczny Boże * dziękowali i uwielbiali tajemnicę Twojej boskiej 
chwały. * Razem z Synem i Duchem Świętym jesteś jednym Bogiem 
i Panem. * Przez Jezusa objawiasz nam siebie, a w mocy Ducha dajesz 
nowe życie i wprawiasz nas w ruch siłą Twej miłości. * Dlatego razem 
z cherubami i serafami, * zwierzchnościami i wszystkim mocami niebios 
* śpiewamy na cześć Twoją pieśń chwały: 

Zb: Święty, święty, święty jest nasz Pan, a niebo i ziemia, a niebo i ziemia są 
pełne chwały Jego. 

Modlitwa eucharystyczna 
Ks: Trójjedyny, Ogniu Miłości, który nie gaśnie, Słowo Prawdy, które nie 

przemija. Jesteś z nami w ucisku, w lęku i niebezpieczeństwie, jesteś 
z nami w spełnieniu, miłości i szczęściu. Jesteś z nami w Słowie, w Synu, 
Jezusie, Zbawicielu, jesteś z nami i dla nas w śmierci i życiu. Dajesz siebie 
w tej Wieczerzy, dlatego prosimy: Maranatha! Przyjdź rychło, Panie! 

Zb: Przyjdź, Panie Jezu! 

Modlitwa Pańska 
Ks: Przez Chrystusa jesteśmy Kościołem – rodziną dzieci Bożych ponad 

wszelkimi podziałami, dlatego razem wołamy do Naszego Ojca 
w Niebie: 

Zb: Ojcze nasz, któryś jest w niebie, * święć się imię Twoje,  
* przyjdź Królestwo Twoje, * bądź wola Twoja, * jako w niebie, tak i na 
ziemi. * Chleba naszego powszedniego daj nam dzisiaj, * I odpuść nam 
nasze winy, * jako i my odpuszczamy naszym winowajcom, * I nie wódź 
nas na pokuszenie, * ale nas zbaw ode złego. Albowiem Twoje jest 
Królestwo i moc, i chwała na wieki wieków. Amen. 
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Słowa Ustanowienia Wieczerzy Pańskiej 
Ks: Pan nasz Jezus Chrystus, tej nocy, której był wydany wziął 

chleb i podziękowawszy łamał i dawał uczniom swoim, mówiąc: 
BIERZCIE, JEDZCIE, 

TO JEST † CIAŁO MOJE, 
KTÓRE SIĘ ZA WAS DAJE. 

TO CZYŃCIE NA PAMIĄTKĘ MOJĄ. 
Podobnie, gdy było po Wieczerzy, wziął i kielich, 

a podziękowawszy dał im, mówiąc: 
BIERZCIE I PIJCIE Z NIEGO WSZYSCY, 

TEN KIELICH JEST TO 
NOWE PRZYMIERZE WE † KRWI MOJEJ, 

KTÓRA SIĘ ZA WAS, I ZA WIELU WYLEWA 
NA ODPUSZCZENIE GRZECHÓW. 

TO CZYŃCIE, ILEKROĆ PIĆ BĘDZIECIE 
NA PAMIĄTKĘ MOJĄ. 

Anamneza 
Ks: Aż do chwili, gdy powróci Twój Syn Jezus Chrystus, aby wszystko 

wypełnić, wspominamy jego zbawczą śmierć i zmartwychwstanie. 
Prosimy Cię miłosierny Ojcze: Poślij swego Ducha Świętego 
i wzmocnij nas tą Wieczerzą.  
Przez Chrystusa, z Chrystusem, i w Chrystusie, *  
Tobie, Boże, Ojcze wszechmogący, * w jedności Ducha Świętego, * 
wszelka cześć i chwała * przez wszystkie wieki wieków. Amen. 

Zb: Amen. Amen. Amen. 

Pozdrowienie pokoju 
Ks: Pokój Pański niech zawsze będzie z wami! 

Zaproszenie do Stołu Pańskiego 
Ks: Przystąpcie teraz do Stołu Pańskiego. 

Przyjdźcie, bo już wszystko gotowe! (Łk 14,17) 
Skosztujcie i zobaczcie, że dobry jest Pan. (Ps 34, 9) 

Zb: O Baranku Boży, który gładzisz świata grzech, zmiłuj się nad nami. * 
O Baranku Boży, który gładzisz świata grzech, zmiłuj się nad nami. * 
O Baranku Boży, który gładzisz świata grzech, dajże nam swój pokój. 
Amen. 

Udzielanie Sakramentu Ołtarza 
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Pieśń komunijna – 409 
1. Przywdziej, duszo, strój odświętny, wznieś nad ten padół smętny, 

porzuć mrok, choć w świetle dziennym, blaskiem rozjarz się 
promiennym. Bowiem Pan twój, co rad zbawia, stół godowy ci 
zastawia. Pan co w niebie ma swe włości, w sercu Twoim dziś 
zagości. 

2. Duszo Jemu poślubiona, w Oblubieńca śpiesz ramiona. Czy nie 
słyszysz dzisiaj Jego głosu u wrót serca swego? Śpiesz i otwórz Mu 
w pokorze, padnij w proch przed stopy Boże i powitaj swego Pana, 
już na wieki Mu oddana. 

3. Duch zamiera mój z pragnienia, żądny z Tobą połączenia. Ileż razy 
łzy swe piłem, gdy za szczęściem Twym tęskniłem! Jakaż trawi mię 
tęsknota, Jezu, Książę Ty żywota, abym Tobą nasycony z nędzy 
wszelkiej był zwolniony. 

4. Za tą świętą tajemnicą, Twą Wieczerzą, łask krynicą, tęsknię 
sercem wskroś przejętym, słodką żądzą, lękiem świętym. Pragnąc z 
Tobą żyć w jedności i czuć słodycz Twej miłości, wołam szczęsny: 
Któż jest w stanie zgłębić Twój majestat, Panie? 

5. Jezu, słońce me promienne! Jezu, źródło łask bezdenne! Jezu, 
życia mego tchnienie, zdroju światła, me pragnienie! Twoje stopy 
łzami roszę, daj mi godnie spożyć, proszę, chleb żywota z nieba 
dany, ku zbawieniu mi zesłany. 

6. Jezu, Ty żywota chlebie, daj, bym godnie przyjął Ciebie. Niech nie 
spotka mnie karanie za niegodne spożywanie! Daj, bym Tobą 
pokrzepiony, w Twej miłości utwierdzony, tak jak teraz, tu na ziemi, 
w niebie gościem był z świętymi. 

Modlitwa pokomunijna 
Ks: Wspaniały Boże, Ojcze, Synu i Duchu Święty. Ty nas stworzyłeś, 

zbawiłeś i poświęciłeś. Prosimy zachowaj, ratuj i prowadź nas, abyśmy 
byli świadkami Twojej miłości. * Niech będzie Ci chwała, cześć 
i uwielbienie na wieki wieków. Amen. 

Zb: Amen. 

Modlitwa za Parafię Św. Trójcy w Warszawie 
Ks: Panie Boże, dziękujemy Ci za Parafię Świętej Trójcy w Warszawie, 

za wszystkich gromadzących się w bliskości Twojego Słowa oraz za 
służbę pełnioną wśród dzieci, młodzieży, rodzin, seniorów, uchodźców i 
wszystkich potrzebujących. Prosimy Cię o błogosławieństwo dla całego 
Zboru oraz dla proboszcza ks. Piotra Gasia i wikariuszy - ks. Sebastiana 
Madejskiego i ks. Daniela Wiśniewskiego, aby ich zwiastowanie Ewangelii 
i otwartość były świadectwem miłości chrześcijańskiej i prowadziły 
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ludzi do Ciebie. Otaczaj swoją opieką partnerskie parafie, Fundację 
Ewangelickiego Towarzystwa Oświatowego oraz wszystkie działania 
i wydarzenia parafialne, aby służyły jedności, pokojowi, nauce i pomocy 
bliźnim. O to prosimy przez Jezusa Chrystusa. Amen. 

Zb: Amen. 

Błogosławieństwo 
Ks: Niech ci błogosławi Pan i niechaj cię strzeże;  

Niech rozjaśni Pan oblicze Swoje nad tobą i niech ci miłościw będzie;  
Niech obróci Pan twarz Swoją ku Tobie i niech ci da † pokój. Amen. 
(4 Mż 6, 24-26) 

Zb: Amen. Amen. Amen.  

Pieśń V – 234 
1. Niech Boga wielbi każdy twór, niech Mu aniołów śpiewa chór, niech 

świat Mu śpieszy pokłon nieść, najświętszej Trójcy chwała, cześć! 

Postludium 
Johann Baptist Peyer - Praeambulum et Fuga in F 
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